[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от _____________

 № ______

п. Печенга
О закреплении за главным администратором

доходов  местного  бюджета кода дохода

бюджета муниципального образования
городское поселение Печенга
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить за  администрацией   муниципального образования   городское  поселение Печенга    Печенгского   района   Мурманской   области   кода классификации доходов бюджета муниципального образования городское поселение Печенга согласно приложению № 1.

2.    Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации муниципального образования городского поселения Печенга Печенгского района Мурманской области Гришину Н.С.

3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

Глава муниципального образования

городского поселения Печенга

Э.В. Затона

	Приложение № 1

Заместитель Главы администрации                 ________________________
           Н.Г. Жданова

Начальник финансового отдела

________________________
           Н.С.Гришина

Начальник отдела бухгалтерского учёта

и отчётности

                                         ________________________
            И.Н.Скрыпник

Н.С. Гришина
Рассылка 3 экз.: отдел бух. учета и отчетности-1, фин.отдел-1,  дело-1

	                                                                                        к постановлению Главы  муниципального
                                                                                          образования городское поселение Печенга
                                                                                                 № _____ от __________

	Администраторы доходов муниципального образования городское поселение Печенга

	код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование групп, подгрупп, статьей и подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации доходов

	администратора доходов
	доходов бюджета поселения

	1
	2
	3

	001

	Администрация муниципального образования городское поселение  Печенга

	001
	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы  от  сдачи  в  аренду  имущества, составляющего   казну   поселений    (за исключением земельных участков)